Konstruktionsänderungen vorbehalten © 7-2010
20 4030 NR50
525 x 75
625 x 75
425 x 125
525 x 125
625 x 125
425 x 225

Typ: GS130 + GT005
Nenngrösse (L x H) … x … mm
Bestellschlüssel
GS130, Nenngröße L x H = 625 X 125 mm mit Schlitzschieber GT005
HL
G S 1 3 5 - G 0 6 2 5 0 1 2 5
0: ohne Mengenregulierung
5: mit schrägem Schlitzschieber als Mengenregulierung (GT005)
6: mit geradem Schlitzschieber als Mengenregulierung (GT006)
7: mit Mengenregulierung mit gegenläufigen senkrechten Lamellen (GT007)
8: Umlenkblech mit Prallplatte zur Mengenregulierung hinten aufgebaut (GT008)
Einbauabmessungen
Einbautiefe